
Příloha č. 1 Objednávky č. 21_OBJ/00744 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění 
cena 

v Kč bez DPH 

Propagace ČPZP 

 

Jak se staví sen EXTRA 2022 

 
KOM_ 15/2021/9 JP 

Objednávka a úhrada propagace značky ČPZP v pořadu televize Prima a Prima Love Jak se staví sen EXTRA 
2022. 
 
Období propagace:  
7. 3. 2022, 14. 3. 2022 a 21. 3. 2022 – premiéra pořadu vždy v pondělí ve 21:30 na TV Prima. 
Zdarma jako bonus stejná  reklama v reprízách na TV Prima Love v druhé polovině roku 2022. 
 
Forma propagace:  
- 4x uvedení loga ČPZP v titulcích pořadu (1x ve dvou premiérových pořadech -  celkem 2x, a 1x ve 
dvou reprízách – celkem 2x) 
- 10 sec. reklamní vzkaz ČPZP – 2x v každém ze tří premiérových dílů pořadu a 2x v repríze každého 
ze tří dílů pořadu,  celkem 12x. 
 
Dokladace: v březnu 2022: 
1. printscreeny loga ČPZP v titulcích každého ze dvou premiérových pořadů Jak se staví sen EXTRA 
2022 tak, aby bylo jasné, v jakém pořadu bylo logo ČPZP uvedeno (celkem 2x). 
2. zkrácená smyčka z každého ze tří premiérových pořadů Jak se staví sen EXTRA 2022 s částí pořadu 
před a za reklamními vzkazy ČPZP tak, aby bylo jasné, v jakém pořadu a kolikrát byl reklamní vzkaz ČPZP 
umístěn (celkem 3 smyčky). 
 
Fakturace: v dubnu 2022 po zaslání a schválení správnosti dokladace. 
 
Splatnost faktury: 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
 
Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení ze strany objednatele. 
 

 

274.400 



Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné logo objednatele dle 

grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf 

  

 

  

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH 274 400 

B. DPH 57 624 

C. CENA CELKEM 332 024 

 


